CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
TUNÁPOLIS - SC

	COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL. (I)

A Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação Final, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno Cameral, AVOCA para si a Relatoria, objetivando a emissão do parecer sobre;

- Projeto de Resolução nº 01/2024 que “Estabelece regras e diretrizes para a aplicação da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que dispõe sobre licitações e contratos administrativos, no âmbito do Poder Legislativo do Município de Tunápolis/SC”.

Sala das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, 29 de maio de 2024.

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER
Relator